



STATE LIFE
INSURANCE CORPORATION OF PAKISTAN

Pakistan's
Largest Life
& Health
Insurer

TENDER NOTICE

**PROCUREMENT OF COMPUTERS /PRINTERS/LAPTOPS /SCANNERS
HEALTH & ACCIDENT INSURANCE KARACHI, REGION**

TENDER NOTICE NO. P&GS/H&AL/KH1/02/2023

State life Insurance Corporation of Pakistan, invites Sealed technical and financial Bids in accordance with PPRA rules, under Single Stage- Two Envelops procedure from reputed GST/Income Tax/Sales Tax Registered Firms/Dealer/Supplier (Federal/Provincial) having minimum 2 years of relevant experience and must have physical presence in Pakistan. Tender/ invited for Procurement of Computers /Printers/Laptops /Scanners For H&A Karachi Office for the year 2023.

Tender notice is available on State Life Insurance Corporation of Pakistan's website' www.statelife.com.pk and also on PPRA website www.ppra.org.pk.

Tender Documents can be obtained against pay order of Rs.500 (Non-Refundable) in favor of "SLIC H&A Collection A/c" from the office of Undersigned during Working Days (Monday to Friday) between 09:00 am to 05:00 pm. Bids will be submitted with Earnest Money in form of Pay Order/Bank Draft "5% of quoted amount" and opened in the office of undersigned as per below schedule.

Last Date & Time for submission of Technical and Financial Bids	05-09-2023 at 11.00 am
Date Of Opening of Technical Bids	05-09-2023 at 11.30 am

State Life reserves the right to accept /reject any proposal in accordance with the PPRA rules.

In-charge(P&GS) Health & Accident Insurance, Karachi Region State Life Building No. 3,
4th Floor Dr. Zia Uddin Ahmed Road Karachi — 75530 Phone: 021-99204949

**FOR RENTING OF OFFICE SPACES IN STATE LIFE BUILDINGS, PLEASE CONTACT THE
GIVEN TELEPHONE NUMBER (051-9206017 / 053-9260340 / 091-9222000)**

پاکستان کا سب سے بڑا لائف اور ہیلتھ انشورنس کا ادارہ

اسٹیٹ لائف انشورنس کارپوریشن آف پاکستان



ٹینڈر نوٹس

کمپیوٹرز/پرنٹرز/لیپ ٹاپس/اسکینرز کی خریداری، ہیلتھ اینڈ ایکسیڈنٹ انشورنس کراچی، ریجن

ٹینڈر نوٹس نمبر P&GS/H&AL/KHI/02/2023

اسٹیٹ لائف انشورنس کارپوریشن آف پاکستان کو سر بمبر ٹیکنیکل اور فنانشل بولیاں مطلوب ہیں۔ PPRA روز کے تحت سنگل اسٹیج ٹرانزیکشن کے مطابق ایسی معروف فرم/ڈیلرز/پلائرز (دفاقی/صوبائی) سے جو جی ایس ٹی/آئی ایم ایس/ایگزیکٹس میں رجسٹرڈ ہوں اور معلقہ شعبے میں کم از کم دو سال کا تجربہ رکھتے ہوں اور پاکستان میں فزیکل طور پر موجود ہوں۔ مذکورہ ٹینڈر سال 2023 کے لیے H&AI کراچی آفس کے لیے کمپیوٹرز/پرنٹرز/لیپ ٹاپس/اسکینرز کی خریداری کے لیے طلب کیا گیا ہے۔

ٹینڈر نوٹس اسٹیٹ لائف انشورنس کارپوریشن آف پاکستان کی ویب سائٹ www.statelife.com.pk اور PPRA ویب سائٹ www.ppra.org.pk پر بھی دستیاب ہے۔

ٹینڈر دستاویزات 500 روپے (ناقابل واپسی) بذریعہ آرڈر بنام "SLIC H&AI Collection A/c" ادائیگی پر زیر دستخطی کے دفتر سے کام کے دنوں (یعنی تا جمعہ) 09:00 صبح سے 05:00 شام تک حاصل کیے جاسکتے ہیں۔ بولیاں کنڈر رقم کے 5 فیصد رجحان کے ساتھ آرڈر بینک ڈرافٹ کی شکل میں جمع کرانی جائیں اور نیچے دیے گئے شیڈول کے مطابق زیر دستخطی کے دفتر میں کھولی جائیں گی۔

ٹیکنیکل اور فنانشل بولیاں جمع کرانے کی آخری تاریخ اور وقت	05-09-2023 بوقت 11:00 صبح
ٹیکنیکل بولیاں کھولنے کی تاریخ	05-09-2023 بوقت 11:30 صبح

اسٹیٹ لائف PPRA قوانین کے مطابق کسی بھی تجویز کو قبول/اسمز کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔

انچارج (پی ایچ ڈی ایس) ہیلتھ اینڈ ایکسیڈنٹ انشورنس، کراچی ریجن اسٹیٹ لائف بلڈنگ نمبر 03

4th فلور ڈاکٹر ضیاء الدین احمد روڈ کراچی۔ فون: 75530-021-99204949

FOR RENTING OF OFFICE SPACES IN STATE LIFE BUILDINGS, PLEASE CONTACT THE GIVEN TELEPHONE NUMBER (051-9206017 / 053-9260340 / 091-9222000)